1 Cart. de San Millón, p. 240. 
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Faranluceia 1 medietate, et i l la vinea de abbate cum inte-
gritate. E t in Rigo de Pisuerga V i l l a Rodrico, i l lud quod 
regi pertirmit. Et i n Castella Vetula cellam Sánete Columbe 
ad integritate; et in vi l la Lezemiana i l lud quod pertinet 
regi, et illos Kannares de Lombana 2 cum integritate. E t i n 
alfoce de Paretes rubias 3 cellam Sánete Crucis cum integri
tate, cum montibus et fontibus, introitibus et exitibus cum 
universis suis pertinentiis ad integritatem. Hec omnia dedi-
mus vobis iam dictis sicuti reges tenuerunt ita ut habeatis 
et vindicetis iure perpetuo. 

E t pro his ómnibus supra nominatis villis accepimus de 
vos villas et monasteria cum hereditatibus, id est, Ripiella 
Ferruco 4 ad integrum cum suo saione qui currit super de
cena villas, id est, in ambas Fontes Áureas 5 , et in Ripiella 
de la Fonte et in Ripiella de Campo, et i n Salguero et i n 
dúos Cupiellos et in Motua Sancti Cipriani et in Motua de 
Zafalanes et in Quintana Seca. Accepimus etiam et in Fon-
te Áurea de iusu i l la vestra portione; et in Cupiello de Ses-
nando i l la vestra portione, et i n Cupiello domni Cipriani 
i l la vestra portione, et in Ripiella de Campo i l l a vestra por
tione, et cellam Sancti Romani ad integritatem, in Salguero 
i l la vestra portione et cellam Sancti Andree cum omni in
tegritate, in Motua de Sancto Cipriano i l la vestra portione, 
in Motua de Qafalanes il la vestra portione, in Quintana seka 
i l la vestra portione. Hec omnia iam supradicta que vobis de 
mutua donotione donamus, absque ulla iniuria saionis vel 
homicidii vel furti et de fossato et de annutba et de otero et 

1 Desconocemos su situación exacta. 
2 Lomana, en territorio de Quintana Martín Galíndez. E l Le-

cifíana anteriormente nombrado es Leciñana de Tobalina. 
3 El alfoz de Paredes Rubias, provincia de Burgos, a orillas 

del Ebro, en tierra de Lora; linda con el partido judicial de Eeino-
sa; erirte aun el pueblo de Santa Cruz, pero pertenece a la provin-
cía de Santander. 

4 Revillarruz. 
a Hontoria de la Cantera, q u e comprende las dos Hontorias, 

de suso y de yuso, en que se dividía antiguamente. 
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de omni calumnia liberara vobis damus, et omne quod de 
vos accepimus simili cum tali libértate sumpsimus. Dedi-
mus etiam vobis in confirmatione istius cartule caballuna, 
CL solidos valentem. Si quis tándem, quod absit, ex nostris 
successoribus, quod nefas est credere, disrumpere aut viola
re temtaverit hanc nostri testamenti cartulam, sit super 
illum anathema maranata, et in fine fiat concremandus per 
tártara; super hoc reddat duplatum vel melioratum illud 
quod auferre conaberit, et centum libras áureas pariet, et 
restituat regule vestre et abbati, qui sancto cenobio illo in 
tempore prefuerit; et hanc nostram commutationem firmis 
et inconvulsibilis permaneat.